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EKSTRAKT IPROCESVERBALIT
1 SEANCES Si VIII-té TE KPF-sé, MBAJTUR ME 11.8.2017, Ni OREN 10.00,
NE SALLEN E KK

Né seancé prezantuan: Kryesuesi i KPF-s&, Dr. Haxhi Ibishi, anétarét e KPF-s¢, OJQ
“Koha”, etj.

Seancén e udhéhogi, kryesuesi I KPF-s&, Dr. Haxhi Ibishi, i cili fillimisht i pérshéndeti
t& pranishmit dhe iu déshiroi miréseardhje né kété seancé t& KPF-sé.

“Materialin bashké me rendin e dités e keni marré me koh&. Hapi debatin rreth rendit t&
dités”, tha Kryesuesi.

Nuk pati debate rreth rendit t& propozuar té€ dités.
Kryesuesi vuri né miratim rendin e dités.

Me vota unanime u miratua ky

REND I DITES

1. Arsyetimi i mungesave,
2. Shqyrtimi paraprak i buxhetit dhe t& projekteve té Komunés pér vitin 2018,

3. Shqyrtimi i propozimit pér vendosjen e panos té anétaréve t&€ Kuvendit té
Komunés né sallén e KK,



4. Té ndryshme.
Pika e paré: Arsyetimi i mungesave.
Kryesuesi sqaroi se né seancé mungon Pal Berisha.

Pika e dyté: Shqyrtimi paraprak i buxhetit dhe t€ projekteve té Komungés pér
vitin 2018.

Kryesuesi foli rreth ¢éshtjes né rend t& dités. Hapi debatin rreth shqyrtimit paraprak
t& buxhetit dhe t& projekteve t&€ Komunés pér vitin 2018.

Nuk patri debate.
Kryesuesi vuri né miratim rekomandimin pér seancén e radhés né KK.
Me vota unanime u miratua rekomandimi.

Pika e treté: Shqyrtimi i propozimit pér vendosjen e panos té anétaréve té
Kuvendit t¢ Komunés né sallén e KK.

Haxhi Ibishi, foli rreth ¢éshtjes né shqyrtim, pérkatésisht rreth vendosjes sé€ njé
pano me anétaré t& Kuvendit, q& nga legjislatura e par€ e pasluftés. Kryesuesi sqaroi
edhe formén se si do t& dukej ajo pano me prezantimin e gjithé kryesuesve dhe
anétaréve t&¢ KK q& nga legjislatura e paré e deri te kjo e fundit.

Ndue Shabanaj, foli rreth céshtjes tematike. Profesor Shabanaj tha se le t& shkojé
cdo legjislaturé me emra dhe mbiemra t& kryesuesve dhe anétaréve t€ KK.

Ramush Agushi, tha se e pérkrahi , edhe e fugizoj kété ide. “Eshté miré qé t& duhet
se kush ka geng anétaré i KK né legjislaturat e deritanishme t&€ KK-s¢. Emrat e
kryesuesve, pérkatésisht fotografité e kryesuesve le t€ figurojné”, shtoi anétari
Agushi.

Fadil Gashi, foli rreth ¢éshtjes tematike. “Nuk &shté e nevojshme qé té sigurohen
fotografité. Le t€ jeté unike”, shtoi an&tari Gashi.
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Haxhi Ibishi, foli rreth ¢éshtjes né shqyrtim. “Sigurimi i fotografive t€ t& gjithé
anétaréve nga legjislatura e paré &shté tepér e véshtiré pér t'u siguruar, le t€ shkojé
me sigurimin e emrave dhe mbiemrave, ndérkaq né legjislaturén e ardhshme &
shikojmé pér sigurimin e fotografive”, shtoi kryesuesi.

Hali Desku, tha se duhet t& marrim vendim g& né legjislaturén e ardhshme €
sigurohen edhe fotografité. “Pra, n€ legjislaturén e ardhshme né pano t& figurojné
fotografité e anétaréve, pasi qé mund t€ sigurohen shumé leht&”, pohoi profesor
Desku.

Kryesuesi vuri né miratim rekomandimin.

Me vota unanime u rekomandua propozimi pér seancén e radhés t& KK-s&.

Té ndryshme.

Kryesuesi theksoi se kam menduar q& KK t& ndajé mirénjohje pér t& gjithé anétarét
e Kuvendit t&€ Komunés.

Fadil Gashi, theksoi se nuk do t& tinggllojé¢ miré q& pér vete t& ndajmé mirénjohje.
Kryesuesi falénderoi t& pranishmit pér kontributin e dhéné.
Seancén e konstatoi t€¢ mbyllur.

Seanca pérfundoi né orén 10:30 minuta.

Procesmbajtési,
Mikel GOJANI
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